Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа № 137

г. Екатеринбурга

ПРИКАЗ

от 24.11.2008г
 № 101-а
О переходе МОУ СОШ № 137 на Новую систему оплаты труда

            На основании Постановления Правительства Свердловской области от 05.09.2008 № 935-ПП «О введении системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования», Постановления Главы Екатеринбурга от 18.11.2008 № 4989 «О введении системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на Новую систему оплаты труда с 01.12.2008 г.

2. Утвердить Положение о НСОТ до 15.12.2008 г.

Директор МОУ СОШ № 137

О.Ф. Силютина